Document descriptif des étiquettes produit ZIBOX V3.2
Etiquette principale ‘boîtier ZIBOX’ :
Police Verdana ou équivalente, taille
11, (hauteur de caractères = 2 mm),
gras Model : Zibox v3
Made in France
FCC-ID : Z57-302111020    IC : 9970A-302111020
This device complies with Part 15 of the FCC RulesRules / with Industry Canada licence-exempt
RSS standard(s). Operation is subject to the following two conditions: (1) this device may not
cause harmful interference, and (2) this device must accept any interference received,
including interference that may cause undesired operation.
Contains FCC ID : QIPPH8 and FCC ID : U9R-W2CBW003
Contains IC : 7830A-PH8 and IC : 7089A-W2CBW003
Police Verdana ou équivalente, taille 4
(hauteur de caractères = 1 mm env.)
90 mm
38 mm
G-09051-300-LAB-v1.0       29/05/12
Document descriptif des étiquettes produit ZIBOX V3.2
G-09051-300-LAB-v1.0       29/05/12
Etiquette ‘numéro de série’ :
57 mm
 Taille code-barre :
environ 40 x 6 mm
S/N : 3 02 00 110623 00 00001
 19 mm
Police Verdana ou équivalente, taille 11 (hauteur de caractères = 2 mm)
Format du code associé :
3 02 00 110623 00 00001
   xxxxx : numéro de série du boîtier dans la journée de fabrication sur 5 chiffres
   xx : usine de fabrication
    00 = NOVATECH SYSTEMS
   xxxxxx : date de fabrication sur 6 chiffres
    110623 = 23 Juin 2011
    121125 = 25 Novembre 2012
   xx : configuration du boîtier ZIBOX
    00 = Module GPS NAVMAN JUPITER-F2 + module GSM CINTERION PH8
    01 = Module GPS interne au module GSM + module GSM CINTERION PH8
    02 = Module GPS NAVMAN JUPITER-F2 + module GSM CINTERION TC63i
    03 = Module GPS interne au module GSM + module GSM CINTERION TC63i
   x xx : version du boîtier ZIBOX
    3 02 = ZIBOX v3.2
    3 03 = ZIBOX v3.3
Etiquette ‘IMEI’ :
57 mm
 Taille code-barre :
environ 40 x 6 mm
IMEI : 355978000000000
19 mm
Police Verdana ou équivalente, taille 11 (hauteur de caractères = 2 mm)